

## **Toimintasuunnitelma kaudelle 2019-2020**

Suvisaariston Vesiosuuskunta Sommarö Vattenandelslag on toimintansa aikana hankkinut pitkän teknisen kokemuksen paineistetun vesihuoltojärjestelmän käytöstä. Tämä on taannut saariston asukkaille häiriöttömän ja laadultaan hyvän veden saannin 18 vuoden ajan.

Toimintakautta leimaavat paljolti jo edellisinä vuosina esille tulleet asiat. Uusia haasteita tuovat vesilainsäädännön uudistuminen sekä omaa verkostoamme koskevan tiedon käytettävyyden kehittäminen.

### ***Vakiintunut kehittämistyö sekä vakiintunut yhteistoiminta jatkuu:***

- Espoon kaupunki jatkaa kaavauudistustyötä. SvSv seuraa ja informoi aktiivisesti Espoon kaupunkia osuuskunnan toimintaedellytyksiin liittyvissä asioissa. Toimintakauden aikana osuuskunnan toimintaan vaikuttanevat eniten Bergön osayleiskaavan eteneminen sekä Skatanniityn venealueen käynnissä oleva suunnittelu.
- Vuonna 2017 alkanut verkoston dokumentointiin ja kuvaukseen liittyvä kehitystyö jatkuu. Teknisten tietojen rekisteröinti, ylläpito-, huolto- ja korjaustoimista siirretään digitaaliseen muotoon. Vuoden 2019 alusta osuuskunnassa aloitti uusi LVI-tekninen asiantuntija, Olli Koivisto. Koivisto toimii mm. uusien liittymien teknisenä asiantuntijana ja myötävaikuttaa verkostokuvauksen tiedon digitoinnissa.

### ***Uusien haasteiden äärellä:***

- Uudistuvat vesilain säädökset edellyttävät Osuuskuntaa laatimaan WSP (Water safety plan) normiston, jotka määrittelevät uusia normeja toimintaamme. WSP normiston toteutusta on jarruttanut lopullisten laadintaohjeiden puute. Niitä odotetaan viranomaisilta.
- Verkostoa koskevan tiedon digitalisointi ja siirto ohjelmistoja tuottavien kaupallisten toimijoiden ohjelmistoalustojen hoidettavaksi on herättänyt kysymyksiä tietoturvasta ja sopivista palveluntuottajista. SvSv:n hallitus selvittää tietoturva-asiantuntija Mikko Hyppösen kanssa, minkälaisin toimin ja minkälaisia uhkakuvia vastaan osuuskunnan tulisi jatkossa varautua sekä kartoittaa mahdollisia palveluntuottajia digitaalisen tiedon käsittelyyn.

Suvisaariston vesiosuuskunta Sommarö vattenandelslag  
hallitus